
REGIONE CALABRIA
PIANO AZIONE E COESIONE (PAC) CALABRIA 14‐20 ‐ ASSE 10 – Obiettivo Specifico 9.1  ‐ Linea di Azione 9.1.3 

MISURA SOLIDARIETA' REGIONE CALABRIA ‐ D.G.R. 44/20‐ 
‐Esito istanze presentate dai cittadini ‐ Graduatoria DEFINITIVA 

N. 
progressivo 
immissione 

Data e ora di 
presentezione in 

piattaforma Comune 
Corigliano Rossano

STATUS
DISABILI 
dichiarati 

n.

NUCLEO 
FAMILIARE + 
RICHIEDENTE

importo_per_nucleo importo_per_minore
IMPORTO 
RICHIESTO

ISTRUTTORIA UFFICIO 
ANAGRAFE

N. membri da 
CONTROLLO UFFICIO 
ANAGRAFE (Compreso 

richiedente)

Discordanza

ISTRUTTORIA UFFICIO 
ANAGRAFE

n. membri minori di 3 
anni  da CONTROLLO 
UFFICIO ANAGRAFE

Discordanza

ISTANZA 
CARTACEA
(numero di 
protocollo)

ISTANZA 
CARTACEA

(data 
protocollo)

IMPORTO 
Concedibile al 

nucleo da istruttoria 
(tenendo conto dei 

DISABILI)

IMPORTO 
Concedibile al 
nucleo da 
istruttoria 

(tenendo conto 
dei MINORI)

IMPORTO 
TOTALE 

CONCEDIBILE

Classe di priorità:
5‐4: PRIORITARIA;
3: SECONDARIA;
2: RESIDUALE.

Valore cumulato 
delle assegnazioni 
(risorse disponibili 
eur 404.000,00)

STATO ESITO MOTIVO DI ESCLUSIONE

126 2020‐09‐11 09:55:25 DOMICILIATO 2 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 79812 14/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 500,00 FINANZIATA AMMESSA
490 2020‐09‐14 11:40:56 RESIDENTE 2 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 82512 21/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 1.000,00 FINANZIATA AMMESSA

572 2020‐09‐14 17:34:49 RESIDENTE 2 4 500 0 € 500,00 7 ‐3 0 0 80497 15/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 1.000,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

747 2020‐09‐15 12:41:10 RESIDENTE 2 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 81157 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 1.500,00 FINANZIATA AMMESSA
924 2020‐09‐16 10:19:35 RESIDENTE 2 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 82820 22/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 2.000,00 FINANZIATA AMMESSA
952 2020‐09‐16 11:04:39 RESIDENTE 2 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 84600 24/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 2.500,00 FINANZIATA AMMESSA

1517 2020‐09‐19 16:21:43 RESIDENTE 2 3 500 50 € 550,00 4 ‐1 2 1 82657 21/09/2020 500,0 50,0 0,0 5 2.500,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

1683 2020‐09‐21 15:25:41 RESIDENTE 2 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 85172 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 3.000,00 FINANZIATA AMMESSA

1778 2020‐09‐21 22:06:54 RESIDENTE 2 7 500 50 € 550,00 6 1 1 1 83644 23/09/2020 500,0 50,0 0,0 5 3.000,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

55 2020‐09‐10 20:39:13 RESIDENTE 1 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 78763 11/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 3.500,00 FINANZIATA AMMESSA
107 2020‐09‐11 00:32:23 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 3 0 0 0 85319 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 4.000,00 FINANZIATA AMMESSA
131 2020‐09‐11 10:08:16 RESIDENTE 1 5 500 50 € 550,00 5 0 3 0 80791 16/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 4.550,00 FINANZIATA AMMESSA
149 2020‐09‐11 10:59:44 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 83202 22/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 5.050,00 FINANZIATA AMMESSA
154 2020‐09‐11 11:10:07 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 81946 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 5.550,00 FINANZIATA AMMESSA
174 2020‐09‐11 11:52:51 RESIDENTE 1 3 500 50 € 550,00 3 0 1 0 80216 15/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 6.100,00 FINANZIATA AMMESSA
238 2020‐09‐11 16:26:02 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 1 81900 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 6.600,00 FINANZIATA AMMESSA
252 2020‐09‐11 17:13:21 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 80871 16/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 7.100,00 FINANZIATA AMMESSA

278 2020‐09‐11 18:36:50 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 4 ‐2 0 0 83098 22/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 7.100,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

293 2020‐09‐11 19:45:33 RESIDENTE 1 6 500 50 € 550,00 6 0 1 0 84707 24/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 7.650,00 FINANZIATA AMMESSA
332 2020‐09‐12 10:14:12 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 3 0 0 0 79830 14/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 8.150,00 FINANZIATA AMMESSA
346 2020‐09‐12 13:18:06 RESIDENTE 1 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 79620 14/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 8.650,00 FINANZIATA AMMESSA
401 2020‐09‐13 13:46:32 RESIDENTE 1 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 79963 15/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 9.150,00 FINANZIATA AMMESSA
407 2020‐09‐13 15:42:46 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 3 0 0 0 80023 15/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 9.650,00 FINANZIATA AMMESSA
464 2020‐09‐14 10:35:56 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 3 0 0 0 83924 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 10.150,00 FINANZIATA AMMESSA
511 2020‐09‐14 12:43:49 RESIDENTE 1 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81262 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 10.650,00 FINANZIATA AMMESSA

533 2020‐09‐14 15:05:11 RESIDENTE 1 6 500 50 € 550,00 5 1 1 1 80632 16/09/2020 500,0 50,0 0,0 5 10.650,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

550 2020‐09‐14 16:39:20 RESIDENTE 1 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81120 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 11.150,00 FINANZIATA AMMESSA
613 2020‐09‐14 19:10:12 RESIDENTE 1 3 500 50 € 550,00 3 0 1 1 80562 16/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 11.700,00 FINANZIATA AMMESSA
621 2020‐09‐14 19:38:26 RESIDENTE 1 3 500 50 € 550,00 3 0 2 0 81265 17/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 12.250,00 FINANZIATA AMMESSA
737 2020‐09‐15 12:22:01 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 81452 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 12.750,00 FINANZIATA AMMESSA
777 2020‐09‐15 16:10:59 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 83205 22/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 13.250,00 FINANZIATA AMMESSA
806 2020‐09‐15 17:24:13 RESIDENTE 1 7 500 50 € 550,00 7 0 1 1 81057 17/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 13.800,00 FINANZIATA AMMESSA
890 2020‐09‐16 09:03:55 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 81822 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 14.300,00 FINANZIATA AMMESSA

940 2020‐09‐16 10:49:24 RESIDENTE 1 1 500 0 € 500,00 3 ‐2 0 0 81686 18/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 14.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

968 2020‐09‐16 11:35:19 DOMICILIATO 1 1 500 0 € 500,00 2 ‐1 0 0 82674 21/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 14.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

1018 2020‐09‐16 16:41:03 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 4 ‐1 0 0 83821 23/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 14.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

1019 2020‐09‐16 16:45:19 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 0 00/01/1900 500,0 0,0 0,0 5 14.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

1142 2020‐09‐17 10:51:21 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 82808 22/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 14.800,00 FINANZIATA AMMESSA
1147 2020‐09‐17 10:58:04 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 83474 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 15.300,00 FINANZIATA AMMESSA
1172 2020‐09‐17 11:31:19 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 81895 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 15.800,00 FINANZIATA AMMESSA

1252 2020‐09‐17 17:31:11 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 3 ‐1 0 0 82560 21/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 15.800,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

1335 2020‐09‐18 10:01:43 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 4 0 0 0 82790 22/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 16.300,00 FINANZIATA AMMESSA

1504 2020‐09‐19 10:06:02 RESIDENTE 1 7 500 50 € 550,00 9 ‐2 1 1 85156 25/09/2020 500,0 50,0 0,0 5 16.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

1581 2020‐09‐21 10:17:17 DOMICILIATO 1 3 500 0 € 500,00 4 0 0 0 83748 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 16.800,00 FINANZIATA AMMESSA
1611 2020‐09‐21 11:10:35 RESIDENTE 1 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 83642 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 17.300,00 FINANZIATA AMMESSA

1644 2020‐09‐21 11:59:19 RESIDENTE 1 7 500 0 € 500,00 6 1 0 0 85994 28/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 17.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

1679 2020‐09‐21 14:57:10 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 3 0 0 0 86397 29/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 17.800,00 FINANZIATA AMMESSA
1708 2020‐09‐21 17:10:53 RESIDENTE 1 1 500 0 € 500,00 1 0 0 0 83560 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 18.300,00 FINANZIATA AMMESSA
1727 2020‐09‐21 17:57:54 RESIDENTE 1 3 500 50 € 550,00 3 0 3 0 84217 24/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 18.850,00 FINANZIATA AMMESSA

1803 2020‐09‐22 09:28:31 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 3 0 0 0 0 00/01/1900 500,0 0,0 0,0 5 18.850,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

1811 2020‐09‐22 09:40:08 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 84594 24/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 19.350,00 FINANZIATA AMMESSA
1825 2020‐09‐22 10:25:06 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 84484 24/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 19.850,00 FINANZIATA AMMESSA
1845 2020‐09‐22 11:09:39 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 3 0 0 0 83828 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 20.350,00 FINANZIATA AMMESSA
1875 2020‐09‐22 12:12:49 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 85167 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 20.850,00 FINANZIATA AMMESSA
1884 2020‐09‐22 12:21:34 RESIDENTE 1 1 500 0 € 500,00 1 0 0 0 83494 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 21.350,00 FINANZIATA AMMESSA
1887 2020‐09‐22 12:26:51 RESIDENTE 1 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 83495 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 21.850,00 FINANZIATA AMMESSA
1997 2020‐09‐22 19:36:46 RESIDENTE 1 3 500 0 € 500,00 3 0 0 0 83978 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 22.350,00 FINANZIATA AMMESSA
2027 2020‐09‐23 09:33:13 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 85388 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 22.850,00 FINANZIATA AMMESSA
2048 2020‐09‐23 10:29:00 DOMICILIATO 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 0 85214 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 23.350,00 FINANZIATA AMMESSA
2079 2020‐09‐23 11:33:25 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 85016 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 23.850,00 FINANZIATA AMMESSA
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5‐4: PRIORITARIA;
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2: RESIDUALE.

Valore cumulato 
delle assegnazioni 
(risorse disponibili 
eur 404.000,00)

STATO ESITO MOTIVO DI ESCLUSIONE

2103 2020‐09‐23 12:07:22 RESIDENTE 1 1 500 0 € 500,00 1 0 0 0 86323 29/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 24.350,00 FINANZIATA AMMESSA
2330 2020‐09‐24 15:22:49 RESIDENTE 1 2 500 0 € 500,00 2 0 0 0 86009 28/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 24.850,00 FINANZIATA AMMESSA
2332 2020‐09‐24 15:41:24 RESIDENTE 1 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 86467 29/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 25.350,00 FINANZIATA AMMESSA
2412 2020‐09‐24 20:34:54 RESIDENTE 1 6 500 0 € 500,00 6 0 0 0 84921 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 25.850,00 FINANZIATA AMMESSA
2461 2020‐09‐25 10:54:16 RESIDENTE 1 4 500 0 € 500,00 4 0 0 1 85816 28/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 26.350,00 FINANZIATA AMMESSA
4 2020‐09‐10 11:57:58 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 2 2 78805 11/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 26.800,00 FINANZIATA AMMESSA
6 2020‐09‐10 12:13:33 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 79574 14/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 27.100,00 FINANZIATA AMMESSA

8 2020‐09‐10 12:25:05 RESIDENTE 0 6 500 50 € 550,00 6 0 1 1 0 00/01/1900 500,0 50,0 0,0 5 27.100,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

11 2020‐09‐10 12:53:03 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 81254 17/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 27.500,00 FINANZIATA AMMESSA
12 2020‐09‐10 12:54:35 RESIDENTE 0 6 500 0 € 500,00 6 0 0 1 84451 24/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 28.000,00 FINANZIATA AMMESSA

22 2020‐09‐10 17:12:50 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 0 00/01/1900 400,0 0,0 0,0 5 28.000,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

23 2020‐09‐10 17:22:28 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 1 78745 11/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 28.100,00 FINANZIATA AMMESSA
34 2020‐09‐10 17:53:00 RESIDENTE 0 8 500 50 € 550,00 8 0 1 1 79450 14/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 28.650,00 FINANZIATA AMMESSA
35 2020‐09‐10 17:53:57 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 83866 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 29.150,00 FINANZIATA AMMESSA
40 2020‐09‐10 18:25:21 RESIDENTE 0 6 500 50 € 550,00 6 0 1 1 85648 28/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 29.700,00 FINANZIATA AMMESSA
45 2020‐09‐10 18:57:43 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 81232 17/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 29.900,00 FINANZIATA AMMESSA
47 2020‐09‐10 19:21:14 DOMICILIATO 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 83595 23/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 30.100,00 FINANZIATA AMMESSA
50 2020‐09‐10 19:53:15 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 82408 21/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 30.550,00 FINANZIATA AMMESSA
53 2020‐09‐10 20:35:57 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 79955 15/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 30.950,00 FINANZIATA AMMESSA
54 2020‐09‐10 20:36:24 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80119 15/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 31.050,00 FINANZIATA AMMESSA
57 2020‐09‐10 20:44:11 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 82477 21/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 31.450,00 FINANZIATA AMMESSA

58 2020‐09‐10 21:00:33 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 3 ‐1 0 0 79452 14/09/2020 300,0 0,0 0,0 5 31.450,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

60 2020‐09‐10 21:03:28 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 78753 11/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 31.650,00 FINANZIATA AMMESSA
62 2020‐09‐10 21:07:19 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 78901 11/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 32.050,00 FINANZIATA AMMESSA

63 2020‐09‐10 21:11:48 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 79692 14/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 32.350,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

64 2020‐09‐10 21:15:59 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 4 0 0 0 79853 14/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 32.750,00 FINANZIATA AMMESSA
65 2020‐09‐10 21:20:36 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 83077 22/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 33.050,00 FINANZIATA AMMESSA
66 2020‐09‐10 21:22:08 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 79564 14/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 33.550,00 FINANZIATA AMMESSA
69 2020‐09‐10 21:27:12 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 78756 11/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 33.950,00 FINANZIATA AMMESSA
72 2020‐09‐10 21:38:31 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 83126 22/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 34.150,00 FINANZIATA AMMESSA
74 2020‐09‐10 21:43:33 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79631 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 34.250,00 FINANZIATA AMMESSA
75 2020‐09‐10 21:48:35 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79667 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 34.350,00 FINANZIATA AMMESSA
77 2020‐09‐10 21:50:51 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 79651 14/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 34.750,00 FINANZIATA AMMESSA

78 2020‐09‐10 21:52:35 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 0 00/01/1900 100,0 0,0 0,0 5 34.750,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

79 2020‐09‐10 21:52:40 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 79949 15/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 35.150,00 FINANZIATA AMMESSA
81 2020‐09‐10 22:02:15 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 81338 17/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 35.550,00 FINANZIATA AMMESSA

82 2020‐09‐10 22:02:55 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 0 00/01/1900 300,0 50,0 0,0 5 35.550,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

84 2020‐09‐10 22:10:42 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79619 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 35.650,00 FINANZIATA AMMESSA
88 2020‐09‐10 22:35:11 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 79477 14/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 36.050,00 FINANZIATA AMMESSA
89 2020‐09‐10 22:37:29 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 2 2 79458 14/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 36.500,00 FINANZIATA AMMESSA
90 2020‐09‐10 22:48:22 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 83510 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 37.000,00 FINANZIATA AMMESSA

95 2020‐09‐10 23:01:10 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 2 2 0 00/01/1900 400,0 50,0 0,0 5 37.000,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

96 2020‐09‐10 23:06:01 DOMICILIATO 0 5 500 50 € 550,00 5 0 3 0 81915 18/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 37.550,00 FINANZIATA AMMESSA
97 2020‐09‐10 23:11:31 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 85258 25/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 37.900,00 FINANZIATA AMMESSA
98 2020‐09‐10 23:14:34 DOMICILIATO 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 79686 14/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 38.100,00 FINANZIATA AMMESSA
101 2020‐09‐10 23:49:15 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 0 83678 23/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 38.450,00 FINANZIATA AMMESSA
102 2020‐09‐11 00:00:19 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 78851 11/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 38.900,00 FINANZIATA AMMESSA

104 2020‐09‐11 00:03:35 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 0 00/01/1900 100,0 0,0 0,0 5 38.900,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

110 2020‐09‐11 07:36:24 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79398 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 39.000,00 FINANZIATA AMMESSA
115 2020‐09‐11 08:58:02 RESIDENTE 0 6 500 0 € 500,00 6 0 0 0 80436 15/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 39.500,00 FINANZIATA AMMESSA
117 2020‐09‐11 09:17:18 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 83947 23/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 39.600,00 FINANZIATA AMMESSA
118 2020‐09‐11 09:19:02 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80440 15/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 39.700,00 FINANZIATA AMMESSA
122 2020‐09‐11 09:37:11 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80334 15/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 40.000,00 FINANZIATA AMMESSA

123 2020‐09‐11 09:39:41 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 3 1 1 1 79546 14/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 40.350,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

128 2020‐09‐11 10:00:43 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 79476 14/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 40.650,00 FINANZIATA AMMESSA
130 2020‐09‐11 10:07:38 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80885 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 41.050,00 FINANZIATA AMMESSA

132 2020‐09‐11 10:15:12 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 0 00/01/1900 300,0 50,0 0,0 5 41.050,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

135 2020‐09‐11 10:28:14 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 81220 17/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 41.500,00 FINANZIATA AMMESSA
139 2020‐09‐11 10:35:44 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79415 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 41.600,00 FINANZIATA AMMESSA

140 2020‐09‐11 10:37:41 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 0 00/01/1900 400,0 0,0 0,0 5 41.600,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

142 2020‐09‐11 10:41:13 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80479 15/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 42.000,00 FINANZIATA AMMESSA
144 2020‐09‐11 10:43:23 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 81205 17/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 42.400,00 FINANZIATA AMMESSA

146 2020‐09‐11 10:50:31 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 4 1 1 1 82877 22/09/2020 400,0 50,0 0,0 5 42.400,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

151 2020‐09‐11 11:06:50 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80711 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 42.800,00 FINANZIATA AMMESSA
152 2020‐09‐11 11:09:00 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 79961 15/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 43.300,00 FINANZIATA AMMESSA
153 2020‐09‐11 11:09:14 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 0 83973 23/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 43.750,00 FINANZIATA AMMESSA
156 2020‐09‐11 11:13:28 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79732 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 43.850,00 FINANZIATA AMMESSA
158 2020‐09‐11 11:18:45 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81970 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 44.350,00 FINANZIATA AMMESSA
159 2020‐09‐11 11:20:26 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80468 15/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 44.550,00 FINANZIATA AMMESSA
161 2020‐09‐11 11:25:25 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 84249 24/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 44.750,00 FINANZIATA AMMESSA
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165 2020‐09‐11 11:35:58 DOMICILIATO 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 0 00/01/1900 200,0 0,0 0,0 5 44.750,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

168 2020‐09‐11 11:41:12 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 0 79780 14/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 45.100,00 FINANZIATA AMMESSA

169 2020‐09‐11 11:43:28 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 0 00/01/1900 200,0 0,0 0,0 5 45.100,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

171 2020‐09‐11 11:44:41 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80341 15/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 45.200,00 FINANZIATA AMMESSA

173 2020‐09‐11 11:52:05 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 0 00/01/1900 300,0 0,0 0,0 5 45.200,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

175 2020‐09‐11 11:53:41 RESIDENTE 0 6 500 0 € 500,00 6 0 0 0 82699 21/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 45.700,00 FINANZIATA AMMESSA
176 2020‐09‐11 11:53:56 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 81063 17/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 46.050,00 FINANZIATA AMMESSA
177 2020‐09‐11 11:56:16 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 5 0 1 1 81936 18/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 46.600,00 FINANZIATA AMMESSA
179 2020‐09‐11 12:00:42 RESIDENTE 0 7 500 50 € 550,00 7 0 1 1 80466 15/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 47.150,00 FINANZIATA AMMESSA

180 2020‐09‐11 12:01:42 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 0 00/01/1900 500,0 0,0 0,0 5 47.150,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

182 2020‐09‐11 12:07:01 DOMICILIATO 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 85304 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 47.650,00 FINANZIATA AMMESSA

183 2020‐09‐11 12:07:33 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 2 1 0 0 83994 23/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 47.850,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

184 2020‐09‐11 12:07:44 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 79745 14/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 48.150,00 FINANZIATA AMMESSA
188 2020‐09‐11 12:09:57 RESIDENTE 0 7 500 50 € 550,00 7 0 1 1 82030 18/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 48.700,00 FINANZIATA AMMESSA
191 2020‐09‐11 12:14:05 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 82443 21/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 49.100,00 FINANZIATA AMMESSA
192 2020‐09‐11 12:17:32 DOMICILIATO 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 83895 23/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 49.400,00 FINANZIATA AMMESSA
193 2020‐09‐11 12:19:50 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81420 17/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 49.500,00 FINANZIATA AMMESSA

194 2020‐09‐11 12:29:57 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 2 ‐1 0 0 82058 18/09/2020 200,0 0,0 0,0 5 49.500,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

195 2020‐09‐11 12:30:08 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 85256 25/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 49.800,00 FINANZIATA AMMESSA

197 2020‐09‐11 12:32:45 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 0 00/01/1900 500,0 0,0 0,0 5 49.800,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

198 2020‐09‐11 12:32:56 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 81246 17/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 50.000,00 FINANZIATA AMMESSA
200 2020‐09‐11 12:38:43 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 82051 18/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 50.350,00 FINANZIATA AMMESSA

201 2020‐09‐11 12:38:54 RESIDENTE 0 1 100 50 € 150,00 5 ‐4 1 0 0 00/01/1900 500,0 50,0 0,0 5 50.350,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

205 2020‐09‐11 13:07:34 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 83215 22/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 50.550,00 FINANZIATA AMMESSA
206 2020‐09‐11 13:08:26 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 80180 15/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 50.900,00 FINANZIATA AMMESSA

208 2020‐09‐11 13:27:17 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 1 1 0 0 79410 14/09/2020 100,0 0,0 0,0 5 50.900,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

210 2020‐09‐11 13:36:50 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 83811 23/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 51.200,00 FINANZIATA AMMESSA
212 2020‐09‐11 13:57:23 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79449 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 51.300,00 FINANZIATA AMMESSA
214 2020‐09‐11 14:20:46 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 5 0 1 1 82586 21/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 51.850,00 FINANZIATA AMMESSA
216 2020‐09‐11 14:33:55 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 0 79677 14/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 52.200,00 FINANZIATA AMMESSA
217 2020‐09‐11 14:52:05 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 0 83096 22/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 52.550,00 FINANZIATA AMMESSA
218 2020‐09‐11 14:52:45 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 85347 25/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 52.950,00 FINANZIATA AMMESSA
220 2020‐09‐11 15:33:57 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 79639 14/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 53.400,00 FINANZIATA AMMESSA
221 2020‐09‐11 15:35:59 DOMICILIATO 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 85996 28/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 53.800,00 FINANZIATA AMMESSA

223 2020‐09‐11 15:45:25 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 0 00/01/1900 300,0 0,0 0,0 5 53.800,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

224 2020‐09‐11 15:51:42 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 86000 28/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 54.000,00 FINANZIATA AMMESSA
225 2020‐09‐11 15:56:10 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 83015 22/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 54.200,00 FINANZIATA AMMESSA

228 2020‐09‐11 16:12:48 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 5 ‐3 0 0 82418 21/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 54.200,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

229 2020‐09‐11 16:14:22 DOMICILIATO 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80735 16/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 54.400,00 FINANZIATA AMMESSA

235 2020‐09‐11 16:23:23 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 2 1 0 0 81779 18/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 54.600,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

236 2020‐09‐11 16:24:06 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80700 16/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 54.800,00 FINANZIATA AMMESSA
237 2020‐09‐11 16:25:21 DOMICILIATO 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 0 79614 14/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 55.250,00 FINANZIATA AMMESSA
241 2020‐09‐11 16:36:56 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 2 2 84342 24/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 55.700,00 FINANZIATA AMMESSA

242 2020‐09‐11 16:37:35 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 4 ‐1 0 0 79711 14/09/2020 400,0 0,0 0,0 5 55.700,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

245 2020‐09‐11 16:46:23 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 3 ‐2 0 0 83688 23/09/2020 300,0 0,0 0,0 5 55.700,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

248 2020‐09‐11 16:56:35 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80495 15/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 55.900,00 FINANZIATA AMMESSA

250 2020‐09‐11 17:03:26 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 0 00/01/1900 100,0 0,0 0,0 5 55.900,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

259 2020‐09‐11 17:49:11 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 81944 18/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 56.100,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

260 2020‐09‐11 17:52:08 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 0 85684 28/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 56.550,00 FINANZIATA AMMESSA
261 2020‐09‐11 17:53:56 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 79940 15/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 56.850,00 FINANZIATA AMMESSA
262 2020‐09‐11 17:59:58 RESIDENTE 0 2 200 50 € 250,00 2 0 2 1 80484 15/09/2020 200,0 50,0 250,0 5 57.100,00 FINANZIATA AMMESSA

264 2020‐09‐11 18:02:48 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 2 ‐1 0 0 83704 23/09/2020 200,0 0,0 0,0 5 57.100,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

266 2020‐09‐11 18:06:19 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 0 00/01/1900 300,0 0,0 0,0 5 57.100,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

267 2020‐09‐11 18:12:59 DOMICILIATO 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 83835 23/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 57.400,00 FINANZIATA AMMESSA
268 2020‐09‐11 18:15:46 DOMICILIATO 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80086 15/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 57.500,00 FINANZIATA AMMESSA
271 2020‐09‐11 18:24:16 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 81021 17/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 57.800,00 FINANZIATA AMMESSA
273 2020‐09‐11 18:27:11 DOMICILIATO 0 6 500 50 € 550,00 6 0 1 1 81898 18/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 58.350,00 FINANZIATA AMMESSA
274 2020‐09‐11 18:27:48 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 85252 25/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 58.650,00 FINANZIATA AMMESSA
276 2020‐09‐11 18:34:11 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80456 15/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 58.950,00 FINANZIATA AMMESSA
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piattaforma Comune 
Corigliano Rossano

STATUS
DISABILI 
dichiarati 

n.

NUCLEO 
FAMILIARE + 
RICHIEDENTE

importo_per_nucleo importo_per_minore
IMPORTO 
RICHIESTO

ISTRUTTORIA UFFICIO 
ANAGRAFE

N. membri da 
CONTROLLO UFFICIO 
ANAGRAFE (Compreso 

richiedente)

Discordanza

ISTRUTTORIA UFFICIO 
ANAGRAFE

n. membri minori di 3 
anni  da CONTROLLO 
UFFICIO ANAGRAFE

Discordanza

ISTANZA 
CARTACEA
(numero di 
protocollo)

ISTANZA 
CARTACEA

(data 
protocollo)

IMPORTO 
Concedibile al 

nucleo da istruttoria 
(tenendo conto dei 

DISABILI)

IMPORTO 
Concedibile al 
nucleo da 
istruttoria 

(tenendo conto 
dei MINORI)

IMPORTO 
TOTALE 

CONCEDIBILE

Classe di priorità:
5‐4: PRIORITARIA;
3: SECONDARIA;
2: RESIDUALE.

Valore cumulato 
delle assegnazioni 
(risorse disponibili 
eur 404.000,00)

STATO ESITO MOTIVO DI ESCLUSIONE

277 2020‐09‐11 18:35:03 DOMICILIATO 0 4 400 50 € 450,00 6 ‐2 2 2 86110 28/09/2020 500,0 50,0 0,0 5 58.950,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

281 2020‐09‐11 18:39:25 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 82568 21/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 59.350,00 FINANZIATA AMMESSA
283 2020‐09‐11 18:56:13 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 79946 15/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 59.650,00 FINANZIATA AMMESSA
288 2020‐09‐11 19:21:48 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 82565 21/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 59.750,00 FINANZIATA AMMESSA
290 2020‐09‐11 19:27:46 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 2 0 0 0 82564 21/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 59.950,00 FINANZIATA AMMESSA
297 2020‐09‐11 20:48:04 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 79796 14/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 60.400,00 FINANZIATA AMMESSA
298 2020‐09‐11 20:52:02 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 83854 23/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 60.600,00 FINANZIATA AMMESSA

301 2020‐09‐11 21:12:30 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 2 0 0 00/01/1900 400,0 50,0 0,0 5 60.600,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

302 2020‐09‐11 21:25:18 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 83351 22/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 60.950,00 FINANZIATA AMMESSA

303 2020‐09‐11 21:28:02 RESIDENTE 0 7 500 0 € 500,00 6 1 0 0 0 00/01/1900 500,0 0,0 0,0 5 60.950,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

304 2020‐09‐11 21:37:17 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80750 16/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 61.150,00 FINANZIATA AMMESSA

306 2020‐09‐11 22:17:45 DOMICILIATO 0 5 500 50 € 550,00 4 1 1 1 80754 16/09/2020 400,0 50,0 0,0 5 61.150,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

307 2020‐09‐11 22:23:28 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 80464 15/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 61.600,00 FINANZIATA AMMESSA
309 2020‐09‐11 22:27:54 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80668 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 62.000,00 FINANZIATA AMMESSA
310 2020‐09‐11 22:43:59 RESIDENTE 0 6 500 0 € 500,00 6 0 0 0 81866 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 62.500,00 FINANZIATA AMMESSA
311 2020‐09‐11 22:46:07 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 80624 16/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 62.850,00 FINANZIATA AMMESSA
312 2020‐09‐11 22:54:48 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 0 83681 23/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 63.200,00 FINANZIATA AMMESSA
313 2020‐09‐11 23:10:26 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 79571 14/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 63.400,00 FINANZIATA AMMESSA
314 2020‐09‐11 23:12:57 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 81896 18/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 63.800,00 FINANZIATA AMMESSA
315 2020‐09‐11 23:45:16 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81856 18/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 63.900,00 FINANZIATA AMMESSA
316 2020‐09‐11 23:53:40 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 83129 22/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 64.000,00 FINANZIATA AMMESSA
323 2020‐09‐12 08:08:44 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 79426 14/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 64.300,00 FINANZIATA AMMESSA

328 2020‐09‐12 09:13:48 RESIDENTE 0 2 200 50 € 250,00 1 1 1 0 83008 22/09/2020 100,0 50,0 0,0 5 64.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

329 2020‐09‐12 09:37:05 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 4 ‐2 0 0 83005 22/09/2020 400,0 0,0 0,0 5 64.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

331 2020‐09‐12 10:13:32 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 5 0 1 0 79965 15/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 64.850,00 FINANZIATA AMMESSA
341 2020‐09‐12 11:22:45 RESIDENTE 0 6 500 50 € 550,00 6 0 1 1 79515 14/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 65.400,00 FINANZIATA AMMESSA
342 2020‐09‐12 12:02:29 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 83227 22/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 65.900,00 FINANZIATA AMMESSA
343 2020‐09‐12 12:11:19 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80806 16/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 66.200,00 FINANZIATA AMMESSA

347 2020‐09‐12 13:22:06 RESIDENTE 0 6 500 50 € 550,00 5 1 1 1 80663 16/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 66.750,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

348 2020‐09‐12 14:39:09 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80579 16/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 67.050,00 FINANZIATA AMMESSA

349 2020‐09‐12 14:41:59 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 4 1 2 2 82409 21/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 67.500,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

356 2020‐09‐12 15:46:43 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 85309 25/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 67.600,00 FINANZIATA AMMESSA
358 2020‐09‐12 16:05:22 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 81867 18/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 68.000,00 FINANZIATA AMMESSA
359 2020‐09‐12 16:08:52 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80189 15/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 68.400,00 FINANZIATA AMMESSA
361 2020‐09‐12 16:27:59 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 83844 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 68.900,00 FINANZIATA AMMESSA

365 2020‐09‐12 17:13:31 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 7 ‐2 3 0 0 00/01/1900 500,0 50,0 0,0 5 68.900,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

370 2020‐09‐12 17:37:51 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 0 00/01/1900 300,0 0,0 0,0 5 68.900,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

371 2020‐09‐12 17:51:08 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 86320 29/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 69.300,00 FINANZIATA AMMESSA
374 2020‐09‐12 18:35:21 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 2 0 0 0 81257 17/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 69.500,00 FINANZIATA AMMESSA
377 2020‐09‐12 19:34:21 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80134 15/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 69.600,00 FINANZIATA AMMESSA
378 2020‐09‐12 19:55:29 DOMICILIATO 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 81792 18/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 69.900,00 FINANZIATA AMMESSA
379 2020‐09‐12 19:55:46 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80412 15/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 70.200,00 FINANZIATA AMMESSA
381 2020‐09‐12 21:36:41 RESIDENTE 0 6 500 0 € 500,00 6 0 0 0 80025 15/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 70.700,00 FINANZIATA AMMESSA
383 2020‐09‐12 22:41:53 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 79683 14/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 70.900,00 FINANZIATA AMMESSA

386 2020‐09‐13 09:01:47 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 0 00/01/1900 300,0 0,0 0,0 5 70.900,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

387 2020‐09‐13 09:02:35 DOMICILIATO 0 2 200 0 € 200,00 3 0 0 0 84455 24/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 71.200,00 FINANZIATA AMMESSA
388 2020‐09‐13 09:24:52 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79539 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 71.300,00 FINANZIATA AMMESSA

394 2020‐09‐13 11:16:32 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 2 1 0 0 0 00/01/1900 200,0 0,0 0,0 5 71.300,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

396 2020‐09‐13 12:28:38 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 85699 28/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 71.700,00 FINANZIATA AMMESSA
397 2020‐09‐13 13:03:11 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80048 15/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 72.100,00 FINANZIATA AMMESSA

398 2020‐09‐13 13:05:16 DOMICILIATO 0 1 100 0 € 100,00 5 ‐4 0 1 80828 16/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 72.100,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

399 2020‐09‐13 13:37:22 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 83412 22/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 72.200,00 FINANZIATA AMMESSA

400 2020‐09‐13 13:44:26 DOMICILIATO 0 4 400 50 € 450,00 1 3 1 0 0 00/01/1900 100,0 50,0 0,0 5 72.200,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

402 2020‐09‐13 14:05:01 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80736 16/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 72.500,00 FINANZIATA AMMESSA
403 2020‐09‐13 14:57:28 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80935 16/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 72.600,00 FINANZIATA AMMESSA
406 2020‐09‐13 15:34:42 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80063 15/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 72.700,00 FINANZIATA AMMESSA
408 2020‐09‐13 16:03:05 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80767 16/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 72.800,00 FINANZIATA AMMESSA
410 2020‐09‐13 16:12:59 DOMICILIATO 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 85753 28/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 73.200,00 FINANZIATA AMMESSA

411 2020‐09‐13 16:17:09 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 4 ‐1 0 0 80020 15/09/2020 400,0 0,0 0,0 5 73.200,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

415 2020‐09‐13 17:04:01 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 80595 16/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 73.700,00 FINANZIATA AMMESSA
420 2020‐09‐13 18:14:40 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80618 16/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 73.800,00 FINANZIATA AMMESSA

421 2020‐09‐13 18:24:35 DOMICILIATO 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 0 0 00/01/1900 300,0 50,0 0,0 5 73.800,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso
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REGIONE CALABRIA
PIANO AZIONE E COESIONE (PAC) CALABRIA 14‐20 ‐ ASSE 10 – Obiettivo Specifico 9.1  ‐ Linea di Azione 9.1.3 

MISURA SOLIDARIETA' REGIONE CALABRIA ‐ D.G.R. 44/20‐ 
‐Esito istanze presentate dai cittadini ‐ Graduatoria DEFINITIVA 

N. 
progressivo 
immissione 

Data e ora di 
presentezione in 

piattaforma Comune 
Corigliano Rossano

STATUS
DISABILI 
dichiarati 

n.

NUCLEO 
FAMILIARE + 
RICHIEDENTE

importo_per_nucleo importo_per_minore
IMPORTO 
RICHIESTO

ISTRUTTORIA UFFICIO 
ANAGRAFE

N. membri da 
CONTROLLO UFFICIO 
ANAGRAFE (Compreso 

richiedente)

Discordanza

ISTRUTTORIA UFFICIO 
ANAGRAFE

n. membri minori di 3 
anni  da CONTROLLO 
UFFICIO ANAGRAFE

Discordanza

ISTANZA 
CARTACEA
(numero di 
protocollo)

ISTANZA 
CARTACEA

(data 
protocollo)

IMPORTO 
Concedibile al 

nucleo da istruttoria 
(tenendo conto dei 

DISABILI)

IMPORTO 
Concedibile al 
nucleo da 
istruttoria 

(tenendo conto 
dei MINORI)

IMPORTO 
TOTALE 

CONCEDIBILE

Classe di priorità:
5‐4: PRIORITARIA;
3: SECONDARIA;
2: RESIDUALE.

Valore cumulato 
delle assegnazioni 
(risorse disponibili 
eur 404.000,00)

STATO ESITO MOTIVO DI ESCLUSIONE

422 2020‐09‐13 18:28:19 DOMICILIATO 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 79737 14/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 73.900,00 FINANZIATA AMMESSA
424 2020‐09‐13 21:24:41 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 81186 17/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 74.200,00 FINANZIATA AMMESSA

425 2020‐09‐13 21:54:39 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 1 1 0 0 0 00/01/1900 100,0 0,0 0,0 5 74.200,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

428 2020‐09‐13 23:32:27 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 0 85713 28/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 74.550,00 FINANZIATA AMMESSA
435 2020‐09‐14 09:09:43 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80906 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 74.950,00 FINANZIATA AMMESSA

436 2020‐09‐14 09:13:07 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 3 ‐2 0 0 83509 23/09/2020 300,0 0,0 0,0 5 74.950,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

439 2020‐09‐14 09:23:30 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80904 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 75.350,00 FINANZIATA AMMESSA
446 2020‐09‐14 09:47:35 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 82856 22/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 75.450,00 FINANZIATA AMMESSA
455 2020‐09‐14 10:11:32 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80654 16/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 75.750,00 FINANZIATA AMMESSA

463 2020‐09‐14 10:32:09 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 4 1 0 0 80573 16/09/2020 400,0 0,0 0,0 5 75.750,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

467 2020‐09‐14 10:51:38 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 5 0 1 1 81136 17/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 76.300,00 FINANZIATA AMMESSA
469 2020‐09‐14 10:53:37 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 82670 21/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 76.700,00 FINANZIATA AMMESSA
474 2020‐09‐14 11:07:07 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 80907 16/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 77.050,00 FINANZIATA AMMESSA
491 2020‐09‐14 11:42:06 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80855 16/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 77.350,00 FINANZIATA AMMESSA
492 2020‐09‐14 11:42:10 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 2 0 82997 22/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 77.800,00 FINANZIATA AMMESSA
496 2020‐09‐14 11:56:32 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80697 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 78.200,00 FINANZIATA AMMESSA
497 2020‐09‐14 11:56:37 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 81943 18/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 78.650,00 FINANZIATA AMMESSA
498 2020‐09‐14 11:57:38 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 83218 22/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 78.750,00 FINANZIATA AMMESSA

500 2020‐09‐14 12:00:07 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 4 1 0 0 80629 16/09/2020 400,0 0,0 0,0 5 78.750,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

501 2020‐09‐14 12:00:10 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81504 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 79.250,00 FINANZIATA AMMESSA
503 2020‐09‐14 12:11:03 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80128 15/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 79.450,00 FINANZIATA AMMESSA
505 2020‐09‐14 12:14:54 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 81506 17/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 79.650,00 FINANZIATA AMMESSA

506 2020‐09‐14 12:16:26 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 2 ‐1 0 0 80612 16/09/2020 200,0 0,0 0,0 5 79.650,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

507 2020‐09‐14 12:25:16 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80772 16/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 79.850,00 FINANZIATA AMMESSA
508 2020‐09‐14 12:27:03 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81333 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 80.350,00 FINANZIATA AMMESSA
510 2020‐09‐14 12:34:25 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 82048 18/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 80.550,00 FINANZIATA AMMESSA
514 2020‐09‐14 12:47:10 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 84153 24/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 80.900,00 FINANZIATA AMMESSA
518 2020‐09‐14 12:56:45 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 83543 23/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 81.400,00 FINANZIATA AMMESSA
519 2020‐09‐14 12:59:06 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 84161 24/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 81.500,00 FINANZIATA AMMESSA

523 2020‐09‐14 13:51:31 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 0 00/01/1900 300,0 50,0 0,0 5 81.500,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

530 2020‐09‐14 14:57:36 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 79929 15/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 82.000,00 FINANZIATA AMMESSA
531 2020‐09‐14 15:00:22 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 5 0 0 0 82027 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 82.500,00 FINANZIATA AMMESSA
534 2020‐09‐14 15:27:10 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 5 0 1 1 80009 15/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 83.050,00 FINANZIATA AMMESSA
536 2020‐09‐14 15:38:29 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 81763 18/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 83.250,00 FINANZIATA AMMESSA
538 2020‐09‐14 16:03:37 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81738 18/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 83.350,00 FINANZIATA AMMESSA
544 2020‐09‐14 16:24:45 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80514 15/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 83.750,00 FINANZIATA AMMESSA
546 2020‐09‐14 16:26:00 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80887 16/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 83.850,00 FINANZIATA AMMESSA
548 2020‐09‐14 16:33:28 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80794 16/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 84.150,00 FINANZIATA AMMESSA
551 2020‐09‐14 16:46:46 DOMICILIATO 0 4 400 0 € 400,00 #VALORE! 0 0 0 80643 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 84.550,00 FINANZIATA AMMESSA

552 2020‐09‐14 16:49:09 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 5 ‐2 0 0 80903 16/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 84.550,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

553 2020‐09‐14 16:52:00 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 82510 21/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 84.850,00 FINANZIATA AMMESSA
559 2020‐09‐14 17:07:22 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80427 15/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 85.050,00 FINANZIATA AMMESSA
561 2020‐09‐14 17:12:12 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 80365 15/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 85.150,00 FINANZIATA AMMESSA
563 2020‐09‐14 17:14:34 RESIDENTE 0 2 200 50 € 250,00 2 0 1 1 81115 17/09/2020 200,0 50,0 250,0 5 85.400,00 FINANZIATA AMMESSA
564 2020‐09‐14 17:18:06 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80944 16/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 85.600,00 FINANZIATA AMMESSA

565 2020‐09‐14 17:19:44 RESIDENTE 0 6 500 0 € 500,00 12 ‐6 0 0 81128 17/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 85.600,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

566 2020‐09‐14 17:20:19 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 80492 15/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 86.050,00 FINANZIATA AMMESSA
569 2020‐09‐14 17:25:02 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81388 17/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 86.150,00 FINANZIATA AMMESSA

577 2020‐09‐14 17:41:33 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 2 ‐1 0 0 80796 16/09/2020 200,0 0,0 0,0 5 86.150,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

578 2020‐09‐14 17:42:16 RESIDENTE 0 8 500 50 € 550,00 8 0 1 1 81870 18/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 86.700,00 FINANZIATA AMMESSA
582 2020‐09‐14 18:01:36 RESIDENTE 0 8 500 0 € 500,00 8 0 0 0 81977 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 87.200,00 FINANZIATA AMMESSA
583 2020‐09‐14 18:05:10 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81213 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 87.700,00 FINANZIATA AMMESSA
585 2020‐09‐14 18:07:07 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 81714 18/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 88.100,00 FINANZIATA AMMESSA
588 2020‐09‐14 18:24:37 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 5 0 1 1 82488 21/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 88.650,00 FINANZIATA AMMESSA
592 2020‐09‐14 18:31:19 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 3 80686 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 89.050,00 FINANZIATA AMMESSA
601 2020‐09‐14 18:50:15 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 81982 18/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 89.450,00 FINANZIATA AMMESSA
603 2020‐09‐14 18:51:43 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 82817 22/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 89.550,00 FINANZIATA AMMESSA
607 2020‐09‐14 19:01:38 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 82873 22/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 89.950,00 FINANZIATA AMMESSA

615 2020‐09‐14 19:14:23 RESIDENTE 0 6 500 0 € 500,00 5 1 0 0 80352 15/09/2020 500,0 0,0 0,0 5 89.950,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

616 2020‐09‐14 19:17:02 DOMICILIATO 0 5 500 0 € 500,00 4 1 0 0 80196 15/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 90.350,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

617 2020‐09‐14 19:20:54 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 82812 22/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 90.650,00 FINANZIATA AMMESSA
618 2020‐09‐14 19:24:34 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80008 15/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 90.850,00 FINANZIATA AMMESSA
623 2020‐09‐14 19:55:02 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 82890 22/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 91.150,00 FINANZIATA AMMESSA
625 2020‐09‐14 21:03:50 RESIDENTE 0 6 500 0 € 500,00 6 0 0 1 80762 16/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 91.650,00 FINANZIATA AMMESSA
626 2020‐09‐14 21:14:22 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81439 17/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 91.750,00 FINANZIATA AMMESSA
629 2020‐09‐14 21:58:58 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 5 0 1 1 81171 17/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 92.300,00 FINANZIATA AMMESSA
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n.
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importo_per_nucleo importo_per_minore
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Classe di priorità:
5‐4: PRIORITARIA;
3: SECONDARIA;
2: RESIDUALE.

Valore cumulato 
delle assegnazioni 
(risorse disponibili 
eur 404.000,00)

STATO ESITO MOTIVO DI ESCLUSIONE

630 2020‐09‐14 22:09:51 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 80665 16/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 92.600,00 FINANZIATA AMMESSA

632 2020‐09‐14 22:29:49 DOMICILIATO 0 3 300 50 € 350,00 2 1 0 0 80141 15/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 92.800,00 FINANZIATA AMMESSA Posizione riammessa a seguito di istruttoria su istanza 
di riesame

635 2020‐09‐14 23:05:23 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 82401 21/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 93.100,00 FINANZIATA AMMESSA
637 2020‐09‐15 00:18:00 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81172 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 93.600,00 FINANZIATA AMMESSA
642 2020‐09‐15 08:48:31 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81399 17/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 93.700,00 FINANZIATA AMMESSA
643 2020‐09‐15 08:53:04 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 80889 16/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 94.100,00 FINANZIATA AMMESSA
651 2020‐09‐15 09:42:43 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81228 17/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 94.200,00 FINANZIATA AMMESSA
655 2020‐09‐15 09:47:04 RESIDENTE 0 2 200 50 € 250,00 2 0 1 1 83172 22/09/2020 200,0 50,0 250,0 5 94.450,00 FINANZIATA AMMESSA
661 2020‐09‐15 10:01:21 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 81999 18/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 94.650,00 FINANZIATA AMMESSA
662 2020‐09‐15 10:02:16 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81448 17/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 95.150,00 FINANZIATA AMMESSA
666 2020‐09‐15 10:10:40 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81797 18/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 95.250,00 FINANZIATA AMMESSA
667 2020‐09‐15 10:11:16 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81690 18/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 95.350,00 FINANZIATA AMMESSA
670 2020‐09‐15 10:24:47 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 82079 18/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 95.750,00 FINANZIATA AMMESSA
672 2020‐09‐15 10:28:20 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 83209 22/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 96.150,00 FINANZIATA AMMESSA
673 2020‐09‐15 10:28:44 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81886 18/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 96.250,00 FINANZIATA AMMESSA
674 2020‐09‐15 10:29:27 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 5 0 0 0 85101 25/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 96.750,00 FINANZIATA AMMESSA

677 2020‐09‐15 10:33:08 DOMICILIATO 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 0 00/01/1900 100,0 0,0 0,0 5 96.750,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

680 2020‐09‐15 10:39:25 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 82912 22/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 96.850,00 FINANZIATA AMMESSA
685 2020‐09‐15 10:49:32 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81907 18/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 96.950,00 FINANZIATA AMMESSA
687 2020‐09‐15 10:54:41 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 80699 16/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 97.450,00 FINANZIATA AMMESSA
691 2020‐09‐15 10:58:01 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81995 18/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 97.550,00 FINANZIATA AMMESSA
692 2020‐09‐15 11:00:01 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 84925 25/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 97.650,00 FINANZIATA AMMESSA
696 2020‐09‐15 11:04:31 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 82650 21/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 97.750,00 FINANZIATA AMMESSA
697 2020‐09‐15 11:08:09 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81794 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 98.250,00 FINANZIATA AMMESSA
699 2020‐09‐15 11:13:22 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81245 17/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 98.350,00 FINANZIATA AMMESSA
702 2020‐09‐15 11:16:16 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 85950 28/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 98.450,00 FINANZIATA AMMESSA
704 2020‐09‐15 11:22:15 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 83271 22/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 98.550,00 FINANZIATA AMMESSA

711 2020‐09‐15 11:32:27 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 0 00/01/1900 100,0 0,0 0,0 5 98.550,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

712 2020‐09‐15 11:33:47 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 3 0 1 1 81730 18/09/2020 300,0 50,0 350,0 5 98.900,00 FINANZIATA AMMESSA
713 2020‐09‐15 11:33:50 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 81962 18/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 99.000,00 FINANZIATA AMMESSA
714 2020‐09‐15 11:37:16 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 82047 18/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 99.200,00 FINANZIATA AMMESSA
717 2020‐09‐15 11:39:53 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 2 0 0 0 81197 17/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 99.400,00 FINANZIATA AMMESSA
720 2020‐09‐15 11:47:46 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 81928 18/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 99.700,00 FINANZIATA AMMESSA
721 2020‐09‐15 11:48:09 RESIDENTE 0 6 500 50 € 550,00 6 0 1 1 83802 23/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 100.250,00 FINANZIATA AMMESSA
724 2020‐09‐15 11:52:33 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 85293 25/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 100.650,00 FINANZIATA AMMESSA

726 2020‐09‐15 12:00:32 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 0 00/01/1900 100,0 0,0 0,0 5 100.650,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

731 2020‐09‐15 12:15:10 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 82274 21/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 100.850,00 FINANZIATA AMMESSA
733 2020‐09‐15 12:19:14 RESIDENTE 0 3 300 0 € 300,00 3 0 0 0 82960 22/09/2020 300,0 0,0 300,0 5 101.150,00 FINANZIATA AMMESSA

740 2020‐09‐15 12:24:02 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 2 ‐1 0 0 82273 21/09/2020 200,0 0,0 0,0 5 101.150,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

746 2020‐09‐15 12:40:20 RESIDENTE 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 80824 16/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 101.350,00 FINANZIATA AMMESSA

749 2020‐09‐15 12:46:32 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 3 1 0 0 0 00/01/1900 300,0 0,0 0,0 5 101.350,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

752 2020‐09‐15 12:52:17 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 82019 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 101.850,00 FINANZIATA AMMESSA

753 2020‐09‐15 12:52:54 RESIDENTE 0 3 300 50 € 350,00 2 1 1 1 81796 18/09/2020 200,0 50,0 0,0 5 101.850,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

758 2020‐09‐15 13:51:48 RESIDENTE 0 5 500 0 € 500,00 5 0 0 0 81976 18/09/2020 500,0 0,0 500,0 5 102.350,00 FINANZIATA AMMESSA
759 2020‐09‐15 14:03:46 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 85967 28/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 102.800,00 FINANZIATA AMMESSA
760 2020‐09‐15 14:06:47 DOMICILIATO 0 2 200 0 € 200,00 2 0 0 0 81753 18/09/2020 200,0 0,0 200,0 5 103.000,00 FINANZIATA AMMESSA
768 2020‐09‐15 15:30:50 RESIDENTE 0 5 500 50 € 550,00 5 0 2 1 81377 17/09/2020 500,0 50,0 550,0 5 103.550,00 FINANZIATA AMMESSA
771 2020‐09‐15 15:38:23 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 4 0 0 0 81450 17/09/2020 400,0 0,0 400,0 5 103.950,00 FINANZIATA AMMESSA
776 2020‐09‐15 16:05:26 RESIDENTE 0 1 100 0 € 100,00 1 0 0 0 83572 23/09/2020 100,0 0,0 100,0 5 104.050,00 FINANZIATA AMMESSA
781 2020‐09‐15 16:24:01 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 81416 17/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 104.500,00 FINANZIATA AMMESSA

784 2020‐09‐15 16:29:29 RESIDENTE 0 4 400 0 € 400,00 3 1 0 0 80730 16/09/2020 300,0 0,0 0,0 5 104.500,00  NON FINANZIATA ESCLUSA
Dai controlli effettuati risulta difformità tra il numero di 
componenti del nucleo familiare dichiarati e quelli 
risultanti in anagrafe comunale

785 2020‐09‐15 16:32:16 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 1 1 0 00/01/1900 400,0 50,0 0,0 5 104.500,00  NON FINANZIATA ESCLUSA NON AMMISSIBILE per mancato rispetto modalità di 
presentazione delle istanze previste dall'Avviso

786 2020‐09‐15 16:33:52 RESIDENTE 0 4 400 50 € 450,00 4 0 3 1 81710 18/09/2020 400,0 50,0 450,0 5 104.950,00 FINANZIATA AMMESSA
